

Almen praksis ved Københavns Universitet ApS

Kristianiagade 12
2100 København Ø
CVR-nr. 27251927

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Jette Stagsted Galatius

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Almen praksis ved Københavns Universitet ApS
Kristianiagade 12
2100 København Ø

CVR-nr.: 27251927

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jakob Dahl, Formand
Pearl Shelly Pedersen
Susanne Dalsgaard Reventlow
Berit Enggaard Kaae
John Sahl Andersen
Bettina Skovgaard

Direktion

Berit Enggaard Kaae, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis og dermed forbundne undervisnings- og forskningsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 49 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ved beslutning af 10.05.2017 har generalforsamlingerne i selskabet og Almen Praksis ved Aarhus Universitet ApS besluttet at fusionere selskaberne med Almen Praksis ved Københavns Universitet som modtagende selskab. Fusionen er selskabsretligt gennemført som en straksfusion pr. 1. januar 2016 og i øvrigt skattefrit. Der er i 2017 tilført Almen Praksis ved Aarhus Universitet ApS et tilskud fra moderfonden på 45 t.kr, hvorefter egenkapitalen i Almen Praksis ved Aarhus Universitet ApS på beslutningstidspunktet for fusionen androg 3.420 kr. Selskabskapitalen i selskabet er forhøjet med 1.000 kr. til kurs 342,2.

Almen Praksis ved Aarhus Universitet ApS var på fusionsdatoen den 1. januar 2016 uden aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Nettoomsætning		7.811.339	8.150
Andre driftsindtægter		40.000	0
Vareforbrug		(325.237)	(336)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.293.630)</u>	<u>(1.286)</u>
Bruttoresultat		6.232.472	6.528
Personaleomkostninger	1	(5.660.206)	(5.850)
Af- og nedskrivninger	2	(52.575)	(122)
Andre driftsomkostninger		<u>(469.103)</u>	<u>(486)</u>
Driftsresultat		50.588	70
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.581)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		49.007	70
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		49.007	70
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>49.007</u>	<u>70</u>
		49.007	70

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		184.499	237
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	184.499	237
Andre tilgodehavender		350.006	343
Udskudt skat		60.000	60
Finansielle anlægsaktiver		410.006	403
Anlægsaktiver		594.505	640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.461	429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.435	5
Andre tilgodehavender		50.957	0
Periodeafgrænsningsposter		1.400	1
Tilgodehavender		476.253	435
Likvide beholdninger		1.142.858	1.550
Omsætningsaktiver		1.619.111	1.985
Aktiver		2.213.616	2.625

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	162.000	161
Overført overskud eller underskud		102.999	90
Egenkapital		264.999	251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.782	45
Gæld til tilknyttede virksomheder		69.300	47
Anden gæld		1.781.535	2.282
Kortfristede gældsforpligtelser		1.948.617	2.374
Gældsforpligtelser		1.948.617	2.374
Passiver		2.213.616	2.625
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	161.000	89.576	250.576
Effekt af virksomhedskøb o.l.	1.000	(35.584)	(34.584)
Årets resultat	0	49.007	49.007
Egenkapital ultimo	162.000	102.999	264.999

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.365.976	5.552
Pensioner	161.020	155
Andre omkostninger til social sikring	62.085	53
Andre personaleomkostninger	71.125	90
	5.660.206	5.850
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	20
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	52.575	96
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	6
	52.575	122
		Erhverv-
		vede
		immateriell
		e anlægs-
		aktiver
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		245.066
Kostpris ultimo		245.066
Af- og nedskrivninger primo		(245.066)
Af- og nedskrivninger ultimo		(245.066)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.077.324	632.778
Kostpris ultimo	1.077.324	632.778
Af- og nedskrivninger primo	(840.250)	(632.778)
Årets afskrivninger	(52.575)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(892.825)	(632.778)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	184.499	0

5. Virksomhedskapital

Ved beslutning af XX.XX.2017 har generalforsamlingerne i selskabet og Almen Praksis ved Aarhus Universitet ApS besluttet at fusionere selskaberne med Almen Praksis ved Københavns Universitet som modtagende selskab. Fusionen er selskabsretligt gennemført som en straksfusion pr. 1. januar 2016 og i øvrigt skattefrit. På beslutningstidspunktet er selskabskapitalen i selskabet forhøjet med 1.000 kr. til kurs 342,2 svarende til at Almen Praksis ved Aarhus Universitet ApS på beslutningstidspunktet havde en egenkapital på 3.420 kr.

	2016 kr.	2015 t.kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	4.286.883	5.058

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
